Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  18.08.2020                                                                                                                     № 203

с. Едрово

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Едровского
сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов
Едровского сельского поселения от 26.02.2016  № 28

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», протестом прокуратуры Валдайского района от 30.06.2020  № 7-02-2020

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Едровского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 26.02.2016  № 28, следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Конкурс проводится в два этапа.
На первом этапе  не позднее,   чем за 30 дней до дня проведения конкурса в бюллетене «Едровский вестник» публикуется объявление о приёме документов для участия в конкурсе, а также следующая информация о конкурсе:
наименование вакантной должности муниципальной службы;
требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности;
место и время приёма документов, подлежащих представлению в соответствии с пунктом 7 настоящего Положения;
срок, до истечения которого принимаются указанные документы;
предполагаемая дата и место проведения конкурса;
проект трудового договора;
сведения об источнике подробной информации о конкурсе.
Не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса на официальном сайте Администрации www.edrovoadm.ru в сети «Интернет» публикуется объявление о приёме документов для участия в конкурсе, условия, сведения о дате, времени и месте его проведения, а также проект трудового договора.
	1.2. Дополнить пункт 7 Положения подпунктом 7 следующего содержания:
         «7) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать».
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Заместитель председателя Совета депутатов
Едровского сельского поселения 					                         В.К.Францева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]